
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH 

NR XXVII/165/2008 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Piskorzowie 

 Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie prze-

ciwpożarowej (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1229 z późn. zm.) Rada Miejska w Pie-

szycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ekwiwalent pieniężny dla członków ochotniczej straży pożarnej w Pieszycach, za każda godzinę udziału w dzia-

łaniu ratowniczym bądź w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę, 

ustala się w wysokości 15 złotych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi miasta Pieszyce. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-

nośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

 

RYSZARD KONDRAT 

 


